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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23323203T

2. Data e Regjistrimit 23/09/2022
3. Emri i Subjektit Elba-Fiore 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Metalurgji, zk.3965, pasuria 
873/7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin, mbledhjen, grumbullimin, magazinimin, 

tregtimin, eksportimin, importimin e bimeve dhe shkurreve 
dekorative, luleve te ndryshme dekorative. Krijimin e e nje 
autoficine per riparimin mekanik te automjeteve te tonazheve 
te ndryshme. Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industriale, elektro shtepiake, vajra lubrifikante, 
pjese kembimi per automjete. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe artikujsh te ndryshem. Import-
eksport mallrash dhe artikujsh te ndryshem. Kultivimin e 
bimeve mjeksore e aromatike, prodhim , perpunim i vajrave 
esenciale te bimeve mjeksore e aromatike. Eksport-import i 
bimeve dhe vajrave esenciale. Dhe cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne  perputhje 
me legjislacionit Shqipetar.
Alban Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2022                Deri: 21/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanElezi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elba-Fiore 2022
E-Mail: elbafiore@gmail.com  
Telefon:  0682134579 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000207-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273447-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit,  date 
12.04.2024 me ane te se cilave vertetohet dhurimi 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Devis Dervishi ne favor te Donald Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donald Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Devis Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335517-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ELBAFIOREPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68289E1B-A306-4BAA-8CA6-441821162D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42927BB3-143E-4282-A580-647FD55AD222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4DF319-4FCE-49E3-9181-CE37E4C5CAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9626FE6B-B702-46F6-B08E-03E097F6CBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FB9A23-FD60-4A32-95EE-6B484DD2A470
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vendimielbafioreefirmosur.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348746-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Donald Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Elezi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Elezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 06/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB630B72-768E-49FA-BCAB-CEE28EFF48C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D13ECA9-6E53-48CA-B6D6-F78D83B372BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D611FDAF-CC2E-472D-953D-47F23D807033

